ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUY NHƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND - ĐT

V/v đề nghị kiện toàn, bổ sung nhân

sự tham gia Ban Quản lý dự án hỗ trợ

kỹ thuật tăng cường năng lực quản lý

phát triển đô thị ứng phó với biến đổi

khí hậu thông qua xây dựng hệ thống

thông tin quản lý quy hoạch và phát

triển đô thị Việt Nam tại Bình Định

(UPIS Bình Định)

Quy Nhơn, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Sở Xây dựng

Căn cứ Quyết định số 546/QĐ-UBND ngày 14/02/2024 của UBND tỉnh

Bình Định Về việc kiện toàn Ban Quản lý dự án hỗ trợ kỹ thuật tăng cường năng

lực quản lý phát triển đô thị ứng phó với biến đổi khí hậu thông qua xây dựng hệ

thống thông tin quản lý quy hoạch và phát triển đô thị Việt Nam tại Bình Định

(UPIS Bình Định).

Để thuận lợi trong công tác phối hợp, báo cáo và các nội dung liên quan

đến dự án hỗ trợ kỹ thuật tăng cường năng lực quản lý phát triển đô thị ứng phó

với biến đổi khí hậu thông qua xây dựng hệ thống thông tin quản lý quy hoạch

và phát triển đô thị Việt Nam tại tỉnh Bình Định (UPIS Bình Định).

UBND thành phố Quy Nhơn kính đề nghị Sở Xây dựng kiện toàn, bổ sung

thành viên Ban Quản lý dự án UPIS Bình Định như sau:

- Ông: Nguyễn Công Vịnh, Phó Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn;

- Ông: Võ Duy Trinh, Trưởng phòng Phòng Quản lý đô thị thành phố Quy

Nhơn;

- Ông: Nguyễn Bảo Nguyên, Phó Trưởng phòng Quản Lý đô thị thành phố

Quy Nhơn;

- Ông: Lê Thanh Thi, chuyên viên phòng Quản Lý đô thị thành phố Quy

Nhơn.

UBND thành phố kính báo cáo./.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP;

- P. QLĐT;

- VP (CVP + C11);

- Lưu: VT.

Nguyễn Công Vịnh

		2024-06-27T08:35:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T10:32:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tấn Công<congnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T11:12:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-27T14:37:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Vịnh<vinhnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-27T14:57:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-27T14:57:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-27T14:58:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!